
POWIATOWA SPOŁECZNA RADA ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZY PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA–BIAŁEJ 

___________________________________________________________________ 
          Bielsko-Biała, 11 marca 2024 r. 

PS.843.1.5.2024 

 

 
PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 

z 11 marca 2024 r. 
 

1. Godzina 8.00 - otwarcie posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Bielska-Białej. Stwierdzenie 

wymaganego quorum.  

2. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Termomodernizacja wraz  

z remontem konserwatorskim oraz przebudową, remontem pomieszczeń sali 

gimnastycznej budynku Bielskiej Szkoły Przemysłowej położonej przy ul. T. 

Sixta 20 w Bielsku-Białej” i podjęła następującą uchwałę: 

 

 

Uchwała nr 5 z 11 marca 2024 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla projektu inwestycji „Termomodernizacja wraz  

z remontem konserwatorskim oraz przebudową, remontem pomieszczeń sali 
gimnastycznej budynku Bielskiej Szkoły Przemysłowej położonej przy ul. T. Sixta 

20 w Bielsku-Białej” 
 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej uchwala co następuje: Rada wydaje pozytywną opinię w sprawie 
projektu inwestycji „Termomodernizacja wraz z remontem konserwatorskim oraz 
przebudową, remontem pomieszczeń sali gimnastycznej budynku Bielskiej 
Szkoły Przemysłowej położonej przy ul. T. Sixta 20 w Bielsku-Białej”  
 

 
§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 



 

3. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Zagospodarowanie terenu 

zielonego pomiędzy ul. S. Żeromskiego i ul. Piastowską w Bielsku-Białej” i 

podjęła następującą uchwałę: 

 

 

Uchwała nr 6 z 11 marca 2024 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla projektu inwestycji „Zagospodarowanie terenu 
zielonego pomiędzy ul. S. Żeromskiego i ul. Piastowską w Bielsku-Białej” 

 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej uchwala co następuje: Rada wydaje pozytywną opinię w sprawie 
projektu inwestycji „Zagospodarowanie terenu zielonego pomiędzy ul. S. 
Żeromskiego i ul. Piastowską w Bielsku-Białej”. 
 

 
§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

4. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Rozbudowa ulicy Kazimierza 

Brodzińskiego w Bielsku-Białej na odcinku od ulicy Korzennej do ulicy Jana 

Sobieskiego” i podjęła następującą uchwałę: 

 

 

 

Uchwała nr 7 z 11 marca 2024 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla projektu inwestycji „Rozbudowa ulicy Kazimierza 

Brodzińskiego w Bielsku-Białej na odcinku od ulicy Korzennej do ulicy Jana 
Sobieskiego” 

 
 

§ 1 

 



Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej uchwala co następuje: Rada wydaje pozytywną opinię w sprawie 
projektu inwestycji „Rozbudowa ulicy Kazimierza Brodzińskiego w Bielsku-Białej 
na odcinku od ulicy Korzennej do ulicy Jana Sobieskiego” pod warunkiem 
uwzględnienia w projekcie następujących wytycznych dotyczących udogodnień  
i przystosowań do użytku przez osoby niepełnosprawne tj:  
 
- zastosowanie pasa i kostki integracyjnej przy przejeździe kolejowym i przy przejściu 
dla pieszych przez ul. Sobieskiego,  
- zastosowanie sygnalizatora dźwiękowego kompatybilnego z sygnalizatorem 
świetlnym przy przyjeździe kolejowym i na przejściu dla pieszych, 
- zamontować barierki na odcinku od przejazdu kolejowego do ul. Sobieskiego oraz  
w miejscach na odcinkach o spadku powyżej 6%. 
 

 
§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

5. Rada zapoznała się z projektem inwestycji pt. „Remont konserwatorski, 

przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania - z funkcji mieszkalnej i lokali 

użytkowych na toalety publiczne i studio nagrań Bielskiego Domu Kultury  

z infrastrukturą techniczną, odcinkami zewnętrznymi instalacji” i podjęła 

następującą uchwałę: 

 

 

Uchwała nr 8 z 11 marca 2024 r.  
POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY ds. OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZY 

PREZYDENCIE MIASTA BIELSKA-BIAŁEJ 
dotycząca wydania opinii dla projektu inwestycji „Remont konserwatorski, 

przebudowa oraz zmiana sposobu użytkowania - z funkcji mieszkalnej i lokali 
użytkowych na toalety publiczne i studio nagrań Bielskiego Domu Kultury  

z infrastrukturą techniczną, odcinkami zewnętrznymi instalacji” 
 
 

§ 1 

 

Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta 
Bielska-Białej uchwala co następuje: Rada wydaje pozytywną opinię w sprawie 
projektu inwestycji „Remont konserwatorski, przebudowa oraz zmiana sposobu 
użytkowania - z funkcji mieszkalnej i lokali użytkowych na toalety publiczne  
i studio nagrań Bielskiego Domu Kultury z infrastrukturą techniczną, 



odcinkami zewnętrznymi instalacji” pod warunkiem uwzględnienia w projekcie 
następujących wytycznych dotyczących udogodnień i przystosowań do użytku przez 
osoby niepełnosprawne tj:  
 
- wejścia do budynków, gdzie znajdują się drzwi dwuskrzydłowe poszerzyć, tak aby 
większe drzwi miały szerokość 100 cm w świetle, 
- drzwi w toaletach dla osób z niepełnosprawnościami oraz do studio nagrań 
powiększyć do 100 cm szerokości w świetle, 
- urządzenie do poboru opłaty w toalecie rekomendujemy, aby było udźwiękowione. 
 
 

 

 
§ 2 

 

Po przeprowadzeniu głosowania, w którym brało udział czterech członków Rady 

oddano 4 głosy za, 0 głosów przeciw oraz 0 głosów wstrzymujących. Wobec 

powyższego Członkowie Rady podjęli Uchwałę we wskazanym powyżej brzmieniu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

Protokołowała: 

............................ 
      Aneta Kargol 

 


